
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2018/19

Landesliga Herren Braunschweig Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Geismar 2 2 0 0 18:10 +8 4:0
2 Bovender SV II 2 1 0 1 14:16 -2 2:2
3 SV Broitzem 2 0 0 2 12:18 -6 0:4
4 SSV Neuhaus II zurückgezogen/gestrichen am 12.04.2019

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.05.2019
 

11:30
 
15:45 v
 
18:45 v
 

TTV Geismar
Halle: Wilhelm-Busch-Schu...
Bovender SV II
Halle: Wilhelm-Busch-Schu...
SV Broitzem
Halle: Wilhelm-Busch-Schu...

Bovender SV II
 
SV Broitzem
 
TTV Geismar
 

9:5
 

9:7
 

5:9
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